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Etiquetado
Recursos Federales
Recursos Estatales
Total

No Etiquetado

Recursos Fiscales
Recursos Federales

Otros Recursos de Libre Disposicion

Total

Total General

MUNICIPIO DE QUERETARO
. SECRETARIA DE FINANZAS
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICADOR FUENTE DE FINANCIAMIENTO ETIQUETADO/NO ETIQUETADO

Aprobado

645,168,758.00
240,000,000.00
885,168,758.00

2,688,358,962.00
1,234,472,280.00

3,922,831,242.00

4,808,000,000.00

Ampliaciones / Reducciones

110,438,278.22
310,613,904.62
421,052,182.84

2,459,411,403.21
358,327,266.91
889,477.93
2,818,628,148.05

3,239,680,330.89

DEL 01/01/2021 AL 31/12/2021

Egresos

Modificado

755,607,036.22
550,613,904.62
1,306,220,940.84

5,147,770,365.21
1,592,799,546.91

889,477.93
6,741,459,390.05

8,047,680,330.89

Devengado

751,187,619.63
408,028,940.48
1,159,216,560.11

3,917,718,224.09
1,377,694,391.72

889,477.93
5,296,302,093.74

6,455,518,653.85

Pagado

741,567,027.00
408,028,940.48
1,149,595,967.48

3,663,986,603.59
1,333,173,447.27

889,477.93
4,998,049,528.79

6,147,645,496.27

Subejercicio

4,419,416.59
142,584,964.14
147,004,380.73

1,230,052,141.12
215,105,155.19

1,445,157,296.31

1,592,161,677.04

=
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor



